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NIF: 014883370R

Direccién: CALLE MAR CHICA, 37BIP3P03F

Objeto Tributario
ML-0271 -F

Nombre: RAMOS*MONALVE,FRANCISCO

NIF: 026737075N

Direccién: CALLE MONTEMAR, MARQUES DE, 33 P016

Objeto Tributario
ML-7498 -D

NIF: 045257104G

Direccién: BARDA CONSTITUCION, 7 EscE1P01D

Objeto Tributario

CONSTITUCION, BARRIODE LA, 7 01D
CONSTITUCION, BARRIODE LA,7 01D
CONSTITUCION, BARRIODE LA, 7 01D

Concepto

52006 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica2003

Concepto

52006 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003
Nombre: RAMOS*MORENO,FRANCISCA NIEVES

Concepto
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: RAMOS*SERRANO,LEON-AMADEO

NIF: 075202954S
Direccién: CALLE LUGO, 37 P03
Objeto Tributario

52005 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto

INF.LSV/RGC ART.421-J1-G JUSTO S. MINANO Multas

Nombre: RASORES*MONTESINOS,JOSE
NIF: 000862236N

Direccién: CALLE HORCAS COLORADAS-A, 20

Objeto Tributario

HORCAS COLORADAS, A,24 000
HORCAS COLORADAS, A,24 000
Nombre: RATBIISMAIL

NIF: X0238136V

Direccidon: CALLE GARCERAN, DOCTOR,
Objeto Tributario

2004

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua 2001
Tasa por distribucion de agua 2001
1 52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E4 P01 B IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2003
CALLE ASTILLEROS, GENERAL, 19 Esc E4 P01 B IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles 2002
Nombre: RECATALA*BALLESTER,FRANCISCO

NIF: 045229177E

Direccion: CALLE LOPEZ MORENO, 16
Objeto Tributario

ANTONIO FALCON, 12 000

ANTONIO FALCON, 12 000

HAYA, COMANDANTE, 14 000

HAYA, COMANDANTE, 14 000

HAYA, COMANDANTE, 14 000

HAYA, COMANDANTE, 14 000

HAYA, COMANDANTE, 14 000

52001 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001

Importe
18,75 €

Importe
18,75 €

Importe
5,23 €
6,48 €
3,69€

Importe
100,00 €

Importe
70,92 €
30,60 €

Importe
145,77 €
135,49 €

Importe
10,10 €
252€
0,99 €
0,90 €
1,17 €
0,90 €
1,26 €



